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KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 06/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1

Czy poziom hałasu w klatce 104,214,314 również będzie brany pod uwagę? – brak pomiarów w tej klatce, natomiast wymóg dla klatki schodowej to  55dBA. Jeżeli wymóg dla klatki schodowej nr 2 ma zostać spełniony, to proszę o przesłanie wyników pomiarów hałasu w pomieszczeniach sąsiadujących do pomieszczeń 1 oraz 2.

Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, że podczas odbioru prac nie będą brane pod uwagę wyniki pomiarów na klatce schodowej nr 2 budynku T3 (pomieszczenia oznaczone jako 104, 214, 314).

Pytanie nr 2

Czy jest dostępna specyfikacja techniczna zamontowanych wibroizolatorów pod urządzeniami w pomieszczeniu 1 oraz 2?

Odpowiedź

Urządzenia technologiczne generujące drgania (sprężarki, osuszacze) posadowiono na matach BILZ B30 W o grubości 18mm. Urządzenia pasywne (filtry, zbiorniki) posadowiono na matach gumowych – Zamawiający nie posiada ich specyfikacji. Zamawiający dopuszcza wymianę lub montaż nowych mat izolujących w miejscach gdzie jest to konieczne.

Pytanie nr 3

Czy jest dostępna dokumentacja budowlana budynku T3 (pod względem wykonalności dylatacji podłogi w pomieszczeniu 1 oraz 2)?



Odpowiedź

Pomiędzy pomieszczeniami 1 oraz 2 nie wykonano dylatacji. Zamawiający nie posiada dokumentacji szczegółów wykonania przerw dylatacyjnych pomiędzy obydwiema częściami budynku T3.

Pytanie nr 4

Czy dopuszcza się montażu jednego tłumika obejmującego czerpnie w pozycjach CP1…CP6?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż jednego tłumika obejmującego czerpnie w pozycjach CP1…CP6.

Pytanie nr 5

Czy jest możliwość wybudowania nowej równoległej ściany bez przeszkleń do istniejącej elewacji budynku w pomieszczeniu 1?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wybudowanie nowej równoległej ściany bez przeszkleń do istniejącej elewacji budynku w pomieszczeniu 1.
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